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ÖZLEMLE ANIYORUZ

Tirebolu ile Espiye’nin 
ortasına kurulacak

iresun’da kurulması planla-

Gnan 3. Organize Sanayi Böl-
gesi’ne ait proje için ilk 

adım atıldı ve söz konusu proje Vali 
Enver Ünlü’ye sunuldu.

Giresun’a 3. Organize Sanayi Bölge-
si kurulması için Adalet ve Kalkınma Par-
tisi İl Başkanı Kenan Tatlı’nın başkanlığın-
da yapılan toplantıya; Espiye Belediye 
Başkanı Mustafa Karadere, Yağlıdere 
Belediye Başkanı Yaşar İbaş, Tirebolu Be-
lediye Başkanı Burhan Takır, Doğankent 

Belediye Başkanı Rüşan Özden ve 
Güce Belediye Başkanı Aytekin Bodu-
roğlu katıldı.

Söz konusu toplantıda; Giresun 3. Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nin, ilin doğu ke-
simindeki belediyelerinin ortak meclis 
kararlarıyla, bölgeyi kapsayacak şekil-
de 640 dönümlük alana kurulması 
planlanırken; Organize Sanayi Bölge-
si’nin 440 dönümlük bölümünün Tire-
bolu, 200 dönümlük bölümünün de Es-
piye ilçelerini kapsayacağı kaydedildi.Tirebolu-Erzincan demiryolu çağrısı

“Farklı çalışma verimsiz olacaktır”

bağlantı proje fizibilitesi planlanmış ve iki alternatif güzergah üzerine odaklanılmıştı. Gelinen aşamada 
Tirebolu güzergahı maliyet ve ulaşım aksı anlamında daha rantabl görülmüş ve ardından gelişen sü-
reçte ise şu ana kadar henüz bir çalışma gerçekleşmemiştir.

Dolayısıyla devletimizin makro ulaşım politikaları ve küresel ticaretin gereği kapsamında ülkemizin 
demiryolu ağı ile ticari lojistiğe ciddi ihtiyacı olduğu bir gerçektir. Orta Doğu ve Orta Asya pazarının Avru-
pa’ya en kısa ve maliyeti düşük ulaşım ağı demiryolu üzerinden Karadeniz’e ulaşımı ile mümkündür. Ka-
rayolu, demiryolu ve denizyolunun kesiştiği stratejik bölgenin Kelkit havzası olduğu taraflı tarafsız tüm ke-
simlerce bilinmektedir.

Bu bakımdan Erzincan üzerinden Karadeniz’e indirilecek bir demiryolu projesinin hiç tereddütsüz Kel-
kit Havzası üzerinden sağlanması şarttır. Buna bağlı olarak Tirebolu limanına odaklı proje ardından Trab-
zon’a bağlantılı bir hat ile Doğu Karadeniz limanları lojistik üst haline dönüştürülmelidir. Aksi bir çalışma-
nın meyvesiz ağaç görünümüne bürüneceği bilinmelidir.”

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Ça-
kırmelikoğlu, “Erzincan üzerinden Karadeniz’e indirilecek bir demiryo-
lu projesinin hiç tereddütsüz Kelkit Havzası üzerinden sağlanması şart-
tır. Buna bağlı olarak Tirebolu limanına odaklı proje ardından Trab-
zon’a bağlantılı bir hat ile Doğu Karadeniz limanları lojistik üst haline 
dönüştürülmelidir” dedi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, ülkemiz ve bölgemizin strate-
jik yatırımları arasında yer alan Erzincan-Gümüşhane-Giresun (Tirebo-

lu)-Trabzon Demiryolu Projesinin son durumunu değerlendirdi.
“Erzincan-Gümüşhane-Giresun (Tirebolu)-Trabzon Demiryolu 

Projesi salt bir yöreye indirgenmeksiniz, makro politikalar çerçe-
vesinde ülke ve bölgenin menfaatlerine odaklı yapılmalıdır” 

diyen Çakırmelikoğlu, açıklamasına şöyle devam etti:
“Uzun zamandır gündemde olan Doğu Karadeniz’e Er-

zincan üzerinden kuzey-güney yönünde bir demiryolu Tirebolu’dan iki isim MHP yönetiminde
Adalet ve Kalkınma Partisinin Tirebolu 

Teşkilatı’nın çeşitli kademelerinde görev 
alan ve 2014-2019 yılları arasında aynı 
partiden İl Genel Meclisi Üyesi seçilen 
Resul Özdemir, hafta sonu gerçekleşen 
MHP İl Kongresi’nde bu partinin yönetim 
kurulu listesine girdi.

Adalet ve Kalkınma Partisinin Tirebolu 
teşkilatında siyasete atılan ve Giresun İl 
Genel Meclisi’nde değişik görevlerde bu-
lunan Özdemir’in; mensubu olduğu par-
tiden daha önce istifa ettiği belirtilirken; 

MHP’de il yönetim kuruluna girmesi, si-
yasi çevrelerde sürpriz olarak değerlen-
dirildi.MHP İl Kongresi’nde İl Başkanı Er-
tuğrul Gazi Konal, yeniden aynı göreve 
getirilirken; bu partide il başkan yardım-
cısı olarak görev yapan Tirebolulu Fatih 
Meşe’nin ise listedeki yerini koruduğu 
kaydedildi.

Bu arada, MHP Tirebolu İlçe Başkanı 
Durmuş Ahmet Memiş’in de partinin 
Büyük Kurultay Delegeliğine seçildiği öğ-
renildi.

Kayıplar için
 saf tuttular
Giresun'da, 22 Ağustos'ta etkili olan sağanak sonucu 

meydana gelen ve 5'i asker 11 kişinin hayatını kaybettiği 
sel felaketinde halen arama çalışmaları sürdürülen kayıp 
4 kişi için gıyabi cenaze namazı kılındı.

Giresun'da, 22 Ağustos günü etkili olan sağanak ne-
deniyle sel ve heyelanlar meydana geldi. Dereli ilçesinde 
dereler taştı, cadde ve sokaklar sularla doldu, park halin-
deki araçlar sele kapılarak sürüklendi. Selde 5'i asker 11 kişi 
hayatını kaybetti, 4 kişi kayboldu. (Devamı 2'de)

Öğretmen ve
 öğrenciler
 risk altında
Eğitim Sen Giresun Şube Başkanı Ergün Önal, 

il genelinde yaşanan sel felaketinin köy yollarında

 büyük zarara neden olduğunu ifade ederek 

öğretmen ve öğrencilerin risk altında

 okula gidip geldiklerini belirtti. 

(2'de)

Liseli öğrencilerden
 doğa yürüyüşü

Liseli öğrencilerden
 doğa yürüyüşü

Bugün 10 Kasım. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

ebediyete intikalinin 82’nci yıldönümü.

Milletçe karanlık günlerden 

aydınlığa çıkmaya çalıştığımız

 en zorlu günlerde, azmi ve cesareti ile bizlere 

bağımsızlığın gururunu yaşatan ve 

Türk`ün büyüklüğünü tüm dünyaya gösteren 

Büyük Önder ve Eşsiz Lider Mustafa Kemal Atatürk`ü,

 ölümünün 82’nci yılında 

en derin sevgi ve özlemle anıyoruz…

(2'de)
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Mursal’da çalışmalar durduruldu
Giresun'da, yeniden etkili olan sağanak nede-

niyle taşan Mursal Deresi'nin sürüklediği şantiyeye 
ait araç ve iş makineleri, dere yatağında kaldı. 22 
Ağustos'ta 5 askerin şehit olduğu dere yatağında 
sel riski nedeniyle şantiyedeki çalışmalar durdurul-
du, iş makinesi ve araçlara da müdahale edile-
medi.

Doğu Karadeniz'de etkili olan sağanak yağış-
lar sel ve heyelanlara yol açtı. Tirebolu ilçesindeki 
Mursal Deresi ve çevre derelerde su seviyesi yük-
seldi. Tirebolu- Doğankent karayolunun 12'nci kilo-
metresinde, 22 Ağustos'ta meydana gelen sel afe-
tinde menfez çökmesi sonucu 5 askerin şehit ol-
duğu Tirebolu- Doğankent kara yolunun yapım ça-
lışmalarını yürüten şirketin şantiyesini de sel bastı.

Bölgede menfez ve yol yapımını sürdüren şir-
kete ait park halindeki bir kamyon ve iş makinesi 
de sele kapılarak sürüklendi, çalışanlar da bölge-
de uzaklaşarak kurtuldu.

İŞ MAKİNELERİ DERE YATAĞINDA KALDI
Sürüklenen araç ve iş makineleri dere yatağın-

da kaldı. Sel riskinin sürdüğü alanda şantiyedeki 
çalışmalar durduruldu, iş makinesi ve araçlara da 

Kayıplar için
 saf tuttular

(Baştarafı 1'de)
Selde kaybolan ve halen arama 

çalışmaları süren operatör Ali Akbulut 
ile Umut Cantürk, Davut Akgün ve eşi 
Emine Akgün için kentteki Hacı Miktat 
Camii’nde gıyabi cenaze namazı kı-
lındı. İl Müftüsü Muhittin Oral’ın kıldırdı-
ğı gıyabi cenaze namazına Giresun 
Valisi Enver Ünlü, Giresun Jandarma 
Bölge Komutanı Tuğgeneral Erhan 
Demir, kaybolanların yakınları ile va-
tandaşlar katıldı.

ARAMALAR SÜRECEK
Namazın ardından konuşan Vali 

Ünlü, kayıp 4 kişiyi arama çalışmaları-
nın süreceğini belirterek, “Kış geliyor, 
ekipler yöntem değiştirecek. İhbar 
ve şüphe üzerine veya yeni bir geliş-
me olunca ekipler çalışmalarına 
devam edecek. Ekiplerin bir bölü-
münü tecrübeli oldukları için İzmir 
depremine gönderdik. Onların yeri-
ne yeni ekiplerimiz geldi. Rize’den 
JAK timi çalışmalarına devam edi-
yor. Arama çalışmaları farklı metot-
larda farkı şekillerde mevsim şartları 
elverdiği sürece devam edecek. 
Dere yataklarındaki iş makineleri kış 
nedeniyle güvenli bölgeye çekildi. 
JAK, JÖAK, UMKE ve AFAD ekipleri 
dere yataklarında, vadilerde, deniz-

de arama tarama faaliyetlerine devam 
edecek. Önceki yoğunluk gibi değil, mev-
sim şartlarına göre devam edilecek. İnşal-
lah bulup son vazifemizi yapmak istiyo-
rum. Ailelere sabırlar diliyorum” dedi.

‘YARALAR SARILMAYA DEVAM EDİYOR’
Vali Ünlü, sel afetinin yaralarının sarıl-

maya devam ettiğini de aktararak, “İnşal-
lah bu afetten ders çıkarırız. Bunların ya-
şanmaması ve sonuçlarının bu kadar ağır 
olmaması için tedbirler almaya devam et-
meliyiz. Afet bölgelerinde incelemelerde 
bulunuyorum, afetin yaraları da sarılmaya 
devam ediliyor” diye konuştu.

 Öğretmen ve öğrenciler risk altında 

(Baştarafı 1'de)
Önal, Giresun Şube Yürütme Kurulu adına yaptığı açık-

lamada, “Köy okullarının yüz yüze eğitime başlamasıyla bir-
likte bu yollar daha fazla kullanılmaya başlamış; öğret-
menlerimiz ve taşımalı öğrencilerimiz her gün bu yolları kul-
lanmak zorunda kalmıştır. Onarılmayan ya da güvenli hale 
getirilmeyen yollarda öğretmen ve öğrencilerimiz risk altın-
da bırakılmıştır” dedi.

Giresun’da yaşanan sel felaketinin ölümlerle sonuçla-
nıp, birçok maddi hasar ve yıkımlarla insanları karşı karşıya 
bıraktığını dile getiren Önal, bu yıkımlardan en fazla etkile-

nen alanın ise eğitim öğretim alanı olduğunu kaydetti.
Önal, “Başta köy yolları olmak üzere yollarda yarıklar 

meydana gelmiş, yıkılan yolların yerine stabilize yollar ile 
çözümler üretilmiştir. Üzerinden yaklaşık olarak iki ay geç-
mesine rağmen bu yollarda ciddi bir düzelme gözlen-
memiştir” diyerek, şunlara dikkat çekti:

“Köy yollarının selden etkilenmiş olması dolayısıyla 
birçok taşımalı okullarda taşıma sıkıntısı oluşmuş, öğren-
cilerimiz okullarına ulaşamamıştır. Köy okullarının yüz 
yüze eğitime başlamasıyla birlikte bu yollar daha fazla 
kullanılmaya başlamış; öğretmenlerimiz ve taşımalı öğ-
rencilerimiz her gün bu yolları kullanmak zorunda kal-
mıştır. Onarılmayan ya da güvenli hale getirilmeyen yol-
larda öğretmen ve öğrencilerimiz risk altında bırakılmış-
tır.

Espiye, Güce, Dereli, Doğankent’te bulunan birçok 
köy okulları bu risklerle karşı karşıya kalarak eğitim öğre-
tim yılına başlamak zorunda kalmıştır. Sendika olarak tes-
pit ettiğimiz; Espiye ilçemiz Gelevera deresi üzerinde bu-
lunan 5 köy okulu güvencesiz olan bu yollarda her gün 
eğitim vermeye çalışmaktadır.

Sel bölgesinde görev yapan eğitim emekçileri ile 
yaptığımız görüşmelerde yolların kendilerine güven ver-
mediğini, en küçük yağışta dahi yolların daha tehlikeli 
hale geldiğini, can güvenliklerinin olmadığını ifade et-
mektedirler. Eğitim Sen olarak bu yolları kullanmak zo-
runda kalan öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velileri-
miz can güvenliğinin sağlanmadığını kamuoyu ile pay-
laşarak, bu yolların zaman kaybetmeden güvenli ve kul-
lanılabilir hale getirilmesi için sorumluları göreve çağırı-
yoruz. Aksi takdirde bu risklerin oluşturabileceği bir olum-
suzluğun hesabı verilemez.”

Liseli öğrencilerden doğa yürüyüşü

Avrupa Birliği Eğitim Projesi kapsamında çalışmalarını sür-
düren Tirebolu Anadolu Lisesi öğrencileri, öğretmenleri ne-
zaretinde Yeniköylü doğaseverlerle birlikte doğa yürüyüşü 
gerçekleştirdiler.

Geçtiğimiz hafta sonu ilçenin Yeniköy Mahallesiy-
le Kurtköy, İstiklal Mahallesi ve Kumyalı mevkiinde top-
lam 20 kilometrelik doğa yürüyüşü yapan Anadolu Li-
sesi öğrencileri, gittikleri yerlerde tarihin derinliklerin-
de kaybolmaya yüz tutmuş eski eserleri de ziyaret 
ederek, tarihi yapılar hakkında bilgiler aldılar.

Liseli öğrencilerin, “Herkes için bir köy hayal edin” 
projesine katkıda bulunmaları amacıyla düzenlenen 
doğa yürüyüşüne katılan Yeniköylü doğaseverler, on-
larla dolu dolu bir gezi yapmanın mutluluğunu yaşa-
dıklarını belirterek, “Öğrencilerimizin Avrupa Birli-
ği’ndeki eğitim faaliyetlerine bizim de bir katkımız 
olsun istedik. 

Bu amaçla öğrencilerle birlikte bir günde 20 kilo-
metrelik yürüyüşte onlarla birlikte olduk ve de çok hoş 
vakit geçirdik. Öğrencilerin proje çalışmalarına katkı-
da bulunmaktan çok mutlu olduk” şeklinde değer-
lendirme yaptılar.

 Hastaneye hastalardan tam not 
Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Yılmaz Can, 3 poliklinik ile hizmet ver-
meye başlayan Giresun Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesinde incelemelerde bu-
lundu.

Rektör Can, yapımı tamamlanarak 
hafta başından itibaren göz, cildiye, 
fizik tedavi ve rehabilitasyon poliklinikle-
rinde hasta kabulüne başlanan yeni Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi’nde incele-
melerde bulunup yetkililerden bilgiler 
aldı.

Giresun Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’nin yeni binasına kademeli olarak 
taşındığını ve bu sayede oluşabilecek 

karışıklıkların önüne geçilmesinin hedef-
lendiğini, taşınma işleminin ay sonuna 
kadar bitirileceğini belirten Rektör Can, 
hastanede görev yapan personel ve 
hastalarla da bir süre sohbet etti.

Hastanede görev yapan personel-
ler yeni ve modern bir hastanede çalış-
maktan dolayı memnuniyetlerini dile 
getirirken hastalar ise “Giresun’a yakışır 
bir hastane olmuş. Çok güzel bir yapı, 
uzun yıllar Giresun halkına hizmet ede-
cektir. 

Hastanemiz çok güzel olmuş emeği 
geçenlerden Allah razı olsun” açıkla-
malarında bulundular.

müdahale edilemedi. Polis ekipleri de şantiye girişini kapattı, içeriye kim-
senin girişine izin vermedi.

Karaahmetli Köyü Muhtarı Feza Karadeniz, "Bu dere sürekli taşıyor. Yıl-
lardır böyle, buraya yeni bir köprü yapılıyor ancak bu şekilde zor yapılır. Bu-
ranın öncelikle düzenlenmesi gerekiyor. Dere kanala alınmadan yapılıyor. 
Burada öncelikle dere kanala alınmalı. Çünkü dere burayı oyuyor, köprü 
ayaklarının yapıldığı yerin altı alınıyor. Bu ayaklarda sıkıntı yaşanır" dedi.
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Kara’dan siyasilere çağrı:
“Esnaf çaresizlik içinde”

iresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Baş-

Gkanı Ali Kara, “Cumhurbaşkanımızın insanüs-
tü gayretlerini takdirle karşılarken bu konular-

la doğrudan ilgilenmesi gereken tüm siyasi parti teşkilat-
ları adeta kafalarını kuma sokmuş milletin sorunlarına du-
yarsızlıkları insanları çileden çıkarmaktadır” dedi.

Kara, yaptığı açıklamada, dünya ve ülkemizi etkisi al-
tına alan Covid-19 virüs salgınının hızını gün geçtikçe ar-
tırarak ekonomiyi olumsuz etkilediğini belirtti.

Bu süreçte çok zor şartlarla hayatını idame etmeye 
çalışan ve iş düzenini kaybetmemek için olağanüstü 

gayret sarfeden esnaf ve sanatkârların piyasada 
fiyat kontrolsüzlüğü ve denetim yetersizliği nedeniyle 
çaresizlik içinde çırpındığını ifade eden Kara, açıkla-
masında şunlara değindi:

“Cumhurbaşkanımızın insanüstü gayretlerini tak-
dirle karşılarken bu konularla doğrudan ilgilenmesi ge-
reken tüm siyasi parti teşkilatları adeta kafalarını 
kuma sokmuş milletin sorunlarına duyarsızlıkları insan-
ları çileden çıkarmaktadır.

Parti teşkilatları piyasada meydana gelen aşırı ar-
tışları takip ederek önleyici tedbir almak, uyarmak ve 
halkı korumakla görevli olması gerekirken bu konular-
la hiç ilgilenmemekteler ve ilgililere konuları intikal et-
tirerek tedbir alıcı çalışma yapmamaktalar, bu yöne-
ticiler sanki bu ülkede yaşamamaktalar.

Örnek vermek gerekirse şuan fırıncılar zam talebi 
ile haklı olarak kapımızı çalmakta 4 ay önce 105 lira 
olan 1 çuval un 150-155 liraya çıkmış kimsede ses 
yok, yazık günahtır bu vatandaşa ve meslek kuruluş-
larına artık bu sorumsuz haddinden fazla fiyat artışları 
düzenli denetlenerek cezai uygulamalarla vatandaş 
korunsun.

 İş gücünü büyük ölçüde kaybetmiş vergisini, taksi-
tini, sigortasını, kirasını ödeyemez duruma düşürül-
müş esnaf sanatkârlarda ithamlardan kurtuluşun bu 
ülke bu kadar haksız kazanç elde edip sorumsuzca 
yaşanacak bir ülke olmamalıdır.”

YK Yurt-Kur Tirebolu Müdürlüğü 

Kpersonelleri, deprem felaketi 
yaşanan İzmir’e yardım eli uza-

tarak, depremzedelere gıda ve gi-
yecek malzemesi yardımında bulundu-
lar.

Tirebolu Yurt-Kur Müdürü Ahmet 
Koto’nun önderliğinde İzmir’e destek 
olmak amacıyla bir araya gelen perso-
neller, kendi ceplerinden yaptıkları katkı-
larla yaklaşık 10 bin lira değerindeki 

gıda ve giyecek malzemelerini kolilere 
doldurarak, İzmir’e gönderilmek üzere 
Giresun Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Mü-
dürlüğü’ne teslim ettiler.

Yurt-Kur Müdürlüğü personellerinin 
bu anlamlı yardımı, kamuoyunda ve 
depremzedeler tarafından takdirle kar-
şılanırken; kurum müdürü Koto, İzmirli 
depremzedelere yardımda bulunan 
tüm personellerine duyarlılıklarından do-
layı teşekkür ettiğini söyledi.

Yurt-Kur’dan, İzmir’e destek

Hayvansever muhtardan örnek davranış
Tirebolu’nun Demirci Mahallesi Kuşkaya mevkiinde bulunan çöplerden 

beslenen köpek yavrularına ilçenin Kuskunlu Köyü Muhtarı Alpaslan Aydın 
sahip çıktı ve sahipsiz köpek yavrularının koruma altına alınması için küçük ba-
rınaklar yaptırdı.

Kuşkaya’daki sahipsiz köpek yavrularının korunmaya muhtaç olduğunu 
gören Kuskunlu Muhtarı Aydın, köylülerle birlikte köpek yavruları için barınak ya-
parak, sevimli yavruların sağlıklı bir ortama kavuşmalarını sağladı.

Muhtar Aydın’ın bu jesti, hayvan severler arasında büyük 
memnunluk yaratırken muhtarın, korunmaya ve yardıma 
muhtaç sokak hayvanları için gösterdiği duyarlılık, çevrede 
takdirle karşılandı.

Çevre sakinleri ve hayvan severler de, “Helal olsun muh-
tar sana. Bu örnek davranışınla hepimizi ihya ettin. Sana ve 
ekip arkadaşlarına teşekkür ve minnetlerimizi sunuyoruz” şek-
linde ifadeler kullandılar.

 Tirebolu-Arslancık yolunda heyelan 
Yörede görülen şiddetli yağış, Tirebolu-Doğankent Karayolu’nda hasara yol açar-

ken; Doğankent güzergahına ulaşım sağlanan eski Arslancık yolunda da heyelan mey-
dana geldi.

Arslancık köy merkeziyle HES arasında kalan bölge-
de meydana gelen heyelanda yol kısa süreli olarak tra-
fiğe kapanırken; olayın ilgili birimlere haber verilmesiyle 
Karayolları ekiplerinin çalışmaları sonucu yol tekrar kont-
rollü olarak ulaşıma açıldı.

Yetkililer, yağışın halen devam ettiği bölgede vatan-
daşları ve sürücüleri uyararak, heyelan tehlikesinin bu-
lunduğu yerlerde dikkatli olmalarını istediler.

DEVA Partisinde
 Dost başkan seçildi

DEVA Partisi’nin Tirebolu ilçesindeki birinci olağan 
kongresinde Zekiye Dost başkanlığa seçildi.

İl Başkanı Özgür Okusal ile ilçe başkanlarının katıldı-
ğı kongrede, Zekiye Dost ilçe başkanlığı görevine seçi-
lirken; DEVA Partisi’nin yönetim kurulu listesi şu isimler-
den oluştu:

Sedat Durmuşkaya, Erdi Günay, Onur Durmuşka-
ya, Bayram Şen, Esra Karabektaş, Emrecan Kenan, 
Onur Civil, Duygu Karadeniz, Mert Sakal ve Emine 
Çamur.

 Enerjimizi Giresun
 için harcayacağız

elediyenin yaptığı ve ya-

Bpacağı çalışmalar hak-
kında bilgi veren Başkan 

Şenlikoğlu, Bakan Karaismailoğlu 
ile önemli bir görüşme gerçek-
leştirdi.

Şenlikoğlu, trafik akışını rahat-
latmak için karayoluna yapılması 
planlanan dal-çık projesi başta 
olmak üzere, balıkçı barınağı pro-
jesi, güney çevre yolu ve diğer 
projeler hakkında görüştü.

Başkan Aytekin Şenlikoğlu yap-
tığı açıklamada, “İlimizin ileriye 
dönük tüm ulaşım sorunlarını ve 
çözüm taleplerimizi sayın baka-
nımıza aktardık. İlgi ve alakaların-
dan dolayı Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanımız Sayın Adil Karaisma-
iloğlu’na teşekkür ediyorum. Tüm 
enerjimizi Giresunumuz için har-
cayıp projelerimizi planladığımız 
programlara göre gerçekleştir-
meye devam edeceğiz” dedi.

Görüşmeye Giresun Milletve-
kili Kadir Aydın da katıldı.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu,

 Ankara temasları kapsamında Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 

Adil Karaismailoğlu’nu makamında ziyaret etti. 
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TİREBOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ TEKNİK ELEMAN LOJMANLARI ONARIM İŞİ 
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık hale usulü le hale 
edlecek olup, teklfler sadece elektronk ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı 
belgeler aşağıda yer almaktadır: 
İKN:2020/603948 
1-İdarenn
a) Adı:ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adres:Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN
c) Telefon ve faks numarası:4544114747 - 4544112994 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası:https://ekap.kk.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı:TİREBOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ TEKNİK ELEMAN LOJMANLARI ONARIM 
İŞİ 
b) Niteliği, türü ve miktarı:TİREBOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ TEKNİK ELEMAN 
LOJMANLARI 8 ADET DAİRE ONARIM İŞİ Ayrıntılı belgeye EKAP’ta yer alan hale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:TİREBOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
ç) Süresi/teslim tarihi:Yer tesliminden itibaren 20 (Yirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe 
başlanacaktır. 
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saat:20.11.2020 - 11:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yer (e-tekliflerin açılacağı adres) : İşletme Müdür Yardımcısı Odası 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin haleye katılabilmeler için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin belgeler e-teklifler kapsamında beyan etmeler gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküler. 
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi. 
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeler veya kurucuları le tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevliler belirten son durumu gösterr Ticareti Sicil Gazetesi, bu belgelerin 
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu belgelerin tümünü göstermek 
üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteler veya bu hususları gösteren belgeler (anonim şirketler tarafından 
her durumda bu belgeleri gösterir pay defter) le tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküler, 
4.1.3. Şekil ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5İhale konusu işte dairenin onayı le alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyim göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına at olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mail müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mal yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare 
tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Meslek ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeler: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt 
edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere hale konusu ş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu halede benzer ş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümler: 
4.4.1. Bu halede benzer iş olarak kabul edilecek işler: (B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ III.GRUP:BİNA 
İŞLERİ
4.4.2. Benzer şe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümler:
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, haleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden hale dokümanını indirmeler zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza le imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte hale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerin, anahtar teslim götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
hale yapılan istekliyle anahtar teslim götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. 
10. Bu halede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekler tutarda geçici 
teminat vereceklerdir. 
12. Bu halede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, hale tarihinden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür. 
14.Konsorsyum olarak haleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 
 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntem: Teklif sınır değerin altında olduğu tespit edilen isteklilerin 
teklifleri, Kanunun 38 nci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

(Basın:1253015)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

TİREBOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ TEKNİK ELEMAN 
LOJMANLARI ONARIM İŞİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 Tığlı: “Felakete sebep olabilir” 
Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Milletvekili ve 
TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Necati Tığlı, Keşap 
Deresi üzerine inşa edilen Dutdibi Köprüsünün 
yanlış yapıldığını belirterek, olası aşırı yağışlarda 
köprünün ağaçlarla kapanarak ilçede tehlike 
yaratabileceğine işaret etti. 

Tığlı, “Giresun’da yaşanan selden sonra Gi-
resun’un Afet Bölgesi ilan edilmesi için çağrıda 
bulundum. Sele neden olan tüm unsurların 
araştırılması için TBMM’ne dilekçe vererek Mec-
lis Araştırma Komisyonu kurulmasını talep ettim. 
Şimdi de bu unsurlar arasında yer alan yanlış bir 
mühendislikle inşa edilen Keşap Dutdibi Köprü-

sü için söylüyorum” dedi. 
Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Ne-

cati Tığlı, Keşap Deresi’ndeki Dutdibi Köprüsünü 
TBMM gündemine taşıdı.

22 Ağustos 2020’de Giresun’da meydana 
gelen afet sonucu yalnızca Dereli ilçesinde, 
köprü kaynaklı yıkılan, hasar gören konutlar, işyer-
leri ve milyonlarca liralık hasar meydana geldiği-
ni hatırlatan Tığlı, yağışlar sonucu dere yatakların-
dan taşınan hafriyat, rusubat, inşaat atığı, moloz 
ve ağaçlarla kapanan köprülerin bir baraj setine 
dönüştüğünü ve bir felakete sebep olduğunu be-
lirtti.

“Yeni yağış rejimine uygun, akarsuyun doğal 

yatağında akışını kolaylaştıracak köprülere 
önem verilmesi gereğini konunun uzmanı tüm 
kesimler, mühendis odaları dile getirirken, DSİ’nin 
bu projeleri hayata geçirirken bu faktörleri yete-
rince dikkate alması gerektiğini hatırlatmak isti-
yorum” diyen Tığlı, şöyle devam etti:

“Yakın zamanda afet boyutunda taşkınlar so-
nucu birçok vatandaşımız yaşamını yitirdi, büyük 
maddi hasar meydana geldi. Estetik kaygılar gö-
zetilerek Osmanlı Mimarisine uygun inşa edilen 
köprünün derenin tam ortasından kapanacak 
şekilde projelendirildiği, buranın yüksek bir yağış 
ile biriken ağaç ve molozlarla tıkanması duru-
munda daha düşük seviyede yer alan caddeye 
taşarak yeni bir afet meydana getirebilir.”

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’ye 
“Keşap Dutdibi’nde inşaatı devam eden köprü-
nün doğru bir mimariyle inşa edilip edilmediği-
ni” soran Tığlı, “Keşap İlçesinde, Keşap Deresi 
üzerinde, Dutdibi Mevkiinde eski köprü kaldırılıp 
yerine DSİ tarafından yeni bir köprü inşa edilmek-
tedir.

 Keşap Deresinin denizle birleşme noktasına 
yakın, diğer mahalle ve köylerimizi ilçe merkezi-
ne bağlayan ve inşası halen devam eden köp-
rüde mühendislik hataları bulunduğu iddia edil-
mektedir” ifadelerini kullanıp, Tarım ve Orman 
Bakanı Bekir Pakdemirli tarafından yanıtlandır-

ması istemiyle şu soruları yöneltti:
“Keşap Deresi Dutdibi bölgesinde inşa edi-

len yeni köprünün son yaşadığımız afette oldu-
ğu gibi benzer bir taşkın sonucu Keşap ilçemiz-
de can ve mal kaybına sebep olacak riskleri 
değerlendirilerek tamamlanması için ne yap-
mayı düşünüyorsunuz? Dutdibi Köprüsü inşası 
başlamadan Keşap Deresi yatağı uzunluğu, 
genişliği hesaplamış, gerekli ölçümler yapılmış 
mıdır?

Dere boyunca debi miktarı ölçümlemeleri, 
yüksek miktarlı ve ani yağış durumunda suyun 
ne kadar yükseldiğine ilişkin ölçümler yapılmış 
mıdır? Köprü ayaklarında kare dikdörtgen kesit 
tercihinin sebebi nedir?

Köprüde orta ayaktaki yoğunluk, dere bo-
yunca taşınan kütük, ağaç, moloz gibi unsurla-
rın birikmesine yığılmasıyla büyük bir yüke 
maruz kalması riski hesaplanmış mıdır?

Köprünün orta kısmında kullanılan ayağın 
dere boyunca gelen malzemenin birikmesine 
sebep olacağı, bunun köprüdeki statik yükü ve 
biriken suyun yıkıcı gücünü artıracağı, ortadaki 
ayağın dere yatağını daralttığı ve kesit artırarak 
sürtünme kuvvetini artıracağı için bu imalat 
yönteminin Dereli İlçemizde yaşadığımız afete 
benzer bir sonuca sebebiyet verebileceği he-
saplanmış mıdır?”

Giresun İl Müftüsü Muhittin Oral, ömürlerini 
başkalarının iyiliği, yeryüzünün imar ve ıslahı 
için adayan din görevlilerinin emeklilikten son-
rada ‘din gönüllüsü’ olarak çalıştığını ifade 
etti.

Giresun İl Müftüsü Muhittin Oral, emekli din 
görevlileriyle bir araya geldi.

Din görevlilerinin camilerin mihrabından, 
minberinden, kürsüsünden, minaresinden, 
Kur’an kurslarından yükselen sesi olduğunu 
ifade eden Müftü Oral, “Din görevlilerimiz do-
ğumda, düğünde, asker uğurlamada, acı 
günlerinde her zaman milletimizin yanında 
yer almıştır. Din görevlilerimiz, dinî görevlerin 

ötesinde, yüklendikleri kutsal vazifenin gereği 
olarak, dinî değerlerin bilinmesi, erdemlerin 
yaşanması, güzelliklerin paylaşılması, bilgi ve 
ahlak merkezli bir dindarlığın benimsenmesi 
için çaba göstermektedir. Mihrap, minber ve 
kürsüde topluma rehberlik ve önderlik eden, 
ilmi, irfanı ve yaşantısıyla örnek olan tüm din 
görevlilerine teşekkür ediyor, ebediyete irtihal 
edenlere Allah’tan rahmet niyaz ediyorum” 
dedi.

Emekli din görevlilerine plaketlerin verildiği 
programda İl Müftü Yardımcıları Yusuf Genç 
ve Murat Mutlu ile Personel Şube Müdürü Mus-
tafa Keskin de hazır bulundu.

“Her din görevlisi bir
 din gönüllüsüdür”
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 Sözeri, düzelmek 
 için zaman istedi 

TFF 1. Lig'in 9. haftasında konuk ettiği Giresunspor'a 1-0 yenilen Royal Hastanesi Bandırmaspor'un tek-
nik direktörü Erkan Sözeri, beklenti içerisinde oldukları oyuncuların gerekli performansı sergileyemediğini 
söyledi.

Sözeri, karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında, maçla ilgili bütün analizleri yaptıklarını 
ancak yedikleri tek golle kaybettiklerini belirtti.

Takımın direncinin düştüğünü anlatan Sözeri, şöyle konuştu:
"İkinci yarı daha iyi bir oyun ortaya koyduk. En azından karakter ortaya koyduk. Burada büyük beklenti-

lerimizin olduğu, camianın beklentisi olan bazı oyuncularımız var. Özellikle Del Valle, Landel gibi oyuncu-
lar... Bu oyuncuların bu kadar kötü oynama lüksleri yok. Onları uyaracağız. Beklentilere karşılık vermemiz 
lazım. Kötü oynanabilir ama bu kadar kötü mücadele verilmez."

Pes etmeyeceklerini aktaran Sözeri, "Biz bu takımı ayağa kaldıracağız. Bu sorunları düzeltmek için za-
mana ihtiyacımız var. Giresunspor da biz de çok iyi oyun oynamadık. Futbol adına ilk yarıda bir şey yoktu 
ama ikinci yarıda vardı. Ne hikmetse gelen ilk pozisyonda gol yedik. Bir daha da pozisyon vermedik. 
Zaten milli ara geliyor. Asla pes etmem, takım olarak da etmeyeceğiz. Gereken müdahaleleri yapaca-
ğız" ifadelerini kullandı.

Çotanakspor
 başkanından 

Karaahmet’e forma
Giresunspor Başkanı Hakan Karaahmet’e, Bursa'da 

amatör kümede mücadele eden Çotanakspor'un for-
ması hediye edildi.

Başkan Karaahmet, “Bandırma'da buluştuğumuz 
hemşehrimiz ve Çotanakspor Kulübü Başkanı Üzeyir 
Aktaş’tan yeşil beyazlı renkleri taşıyan Çotanakspor for-
masını teslim aldım. Kendisine ve arkadaşlarına nazik 
davranışlarından dolayı teşekkür ederim” dedi.

Giresunspor istediği 
3 puanı tek golle aldı

5’inci dakikada Del Valle’nin köşe atı-
şından ceza sahasına gönderdiği topa 
Pote dokunamadı. Savunma tehlikeyi 
uzaklaştırdı.

16’ncı dakikada Landel’in Del Valle ile 
buluşturmak istediği topu Hayrullah 
kaptı. Hayrullah’ın uzun kullandığı topu ko-
valayan ve yakalayan Balde’nin yerden 
sert vuruşunda top filelerle buluştu ve Gi-
resunspor deplasmanda 1-0 öne geçti.

31’inci dakikada Mehmet Taş’ın sert 
şutu kaleci Gökhan’ın ellerinde kaldı.

43’üncü dakikada iki Giresunsporlu 
oyuncuyu oyundan düşürerek ceza sa-
hasına giren Del Valle’nin penaltı noktası 
üzerine gönderdiği topu son anda sa-
vunma uzaklaştırmayı başardı.

50’nci dakikada Orhan’ın sağdan or-

taladığı topa altı pas içerisindeki Pote kafayı 

vurdu. Top Tolgahan’ın ellerinde kaldı.

63’üncü dakikada Caner Hüseyin Bağ, sol-

dan ceza sahasına girdi. Vuruşunu yaptı 

ancak istediği gibi bir şut çekemedi ve kaleci 

Gökhan topa iki hamleyle sahip oldu.

67’nci dakikada soldan gelişen ev sahibi 

ekip atağında Anıl’ın uzak direğe gönderdiği 

topu Erkan indirmek istedi ancak Tolgahan iyi 

bir zamanlamayla tehlikeyi önledi.

72’nci dakikada ceza sahası içerisinde 

topla buluşan Balde, dar açıdan sert vurdu. 

Gökhan geçit vermedi.

80’inci dakikada Berat’ın pasında savun-

manın arkasına sarkan Erkan kaleci ile karşı kar-

şıya kaldı. Vuruşunda top ağlara gitti ancak 

gol ofsayt gerekçesiyle geçerli sayılmadı.

 Giresunspor’un rakibi Niğde FK oldu 
Ziraat Türkiye Kupası'nda dördüncü eleme turu eşleşmeleri belli oldu. Kura çekimi sonucunda Giresunspor, Niğde Anadolu FK ile eşleşti.
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri Orhan Saka Konferans Salonu'nun ev sahipliği yaptığı 

kura çekimini, TFF Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Erdem, TFF Futbol Gelişim Direktörü Oğuz Çetin ve Galatasaray'ın eski milli futbolcusu ve antrenörü 
Selçuk İnan gerçekleştirdi.

Kura çekiminde, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınına yönelik alınan tedbirler kapsamında kulüp temsilcileri yer almadı.

Kupanın 4. turunda, kurada 3. eleme turu müsabakaları sonucunda tur atlayan 43 takım ile 
Süper Lig’den Çaykur Rizespor, Fenerbahçe, Fraport-TAV Antalyaspor, Gaziantep FK, Gençler-
birliği, Göztepe, İttifak Holding Konyaspor, Kasımpaşa ve Yukatel Denizlispor yer alacak.

Tek maç eleme usulüne göre yapılacak dördüncü tur müsabakaları, 24-25-26 Kasım tarih-
lerinde seri başı takımların sahasında oynanacak.

Kupada 4. eleme turu eşleşmeleri şöyle:

Adana Demirspor-Afjet Afyonspor, 
Büyükşehir Belediye Erzurumspor-
Ankara Demirspor

Çaykur Rizespor-Uşakspor, İstanbuls-
por-Tarsus İdman Yurdu, Göztepe-
Kırklarelispor

Royal Hastanesi Bandırmaspor-
Darıca Gençlerbirliği, Gaziantep FK-
Serik Belediyespor

Ankaraspor-Muğlaspor, Tuzlaspor-
Sultanbeyli Belediyespor, Konyaspor-
Manisa FK

Altınordu-Çorum Futbol Kulübü, Ka-
sımpaşa-Anagold 24 Erzincanspor

Adanaspor-Sakaryaspor, Beypiliç Bo-
luspor-Kahramanmaraşspor, Denizlis-
por-Turgutluspor

Atakaş Hatayspor-Karacabey Bele-
diyespor, Ankara Keçiörengücü-
Kocaelispor

Giresunspor-Niğde Anadolu FK, Bur-
saspor-Karatay Termal 1922 Konyaspor

Fenerbahçe-Sivas Belediyespor, Fra-
port TAV Antalyaspor-Pendikspor

Eskişehirspor-GMG Kastamonuspor, 
Gençlerbirliği-Kırşehir Belediyespor

Yeni Malatyaspor-Etimesgut Beledi-
yespor, Hes Kablo Kayse rispor-
Hekimoğlu Trabzon

Fatih Karagümrük-Esenler Erokspor
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 Giresunspor’dan deplasman galibiyeti 
Geçtiğimiz hafta sahasında Ümraniyespor karşısında şok bir mağlubiyet alan ve 

bu maçın mağlubiyetini unutturmak için Bandırmaspor karşısına çıkan Giresunspor, 

maça çok istediği gibi başlayamasa da kısa sürede toparlandı ve 16’ncı dakikada 

Hayrullah’ın savunma arkasına gönderdiği pasta topla buluşan Balde’nin golüyle 

1-0 öne geçti. Kalan dakikalarda rakibine şans tanımayan Giresunspor devre arası-

na 1-0’lık üstünlükle gitti.

Maçın ikinci devresinde de oyunun kontrolünü elinden bırakmayan yeşil beyazlı-

lar, zorlu deplasmanda sahadan üç puanla ayrılmayı başardı.

STAD: 17 Eylül
HAKEMLER: Murat Erdoğan (xxx), Mehmet Şahan Yıl-

maz (xxx), Mert Bulut (xxx)
BANDIRMASPOR: Gökhan (xx), Orhan (xx), Fırat (x) 

(Dk. 46 Gökay xx), Onur (xx), Abdurrahim (xx), İshak (xx), 
Landel (x) (Dk. 76 Selçuk x), Anıl (x) (Dk. 54 Lacine Traore 
x), Ruben Rayos (x) (Dk. 64 Erkan xx), Del Valle (x) (Dk. 76 
Berat x), Pote (x)

GİRESUNSPOR: Tolgahan (xxx), Hayrullah (xxx), Sadi 
(xx), Diarra (xxx), Hüsamettin (xx), Mehmet Taş (xxx), Nale-
pa (xx) (Dk. 86 Kerem x), Sergio Junior (xxx) (Dk. 80 Uzo-
dimma x), Caner Hüseyin (xx), Eren (xx) (Dk. 65 Erol Can 
x), Balde (xxx)

SARI KARTLAR: Gökhan, Traore, Orhan, Gökay, Onur 
Akbay, Landel (Bandırmaspor) - Nalepa, Mehmet Taş 
(Giresunspor)

GOLLER: Dk. 16 Balde (Giresunspor)

iresunspor Teknik Sorumlusu Ümit Şen-

Ggül, zorlu bir deplasman mücadelesi-
ni geride bıraktıklarını dile getirdi.

"Oyuncularımız sahada taktik anlamda istedi-
ğimiz her şeyi yaptı" şeklinde konuşan Şengül, "Ra-
kibi ikinci bölgede tutmayı, yakalayacağımız ilk 
pozisyonda golü bulmayı hedeflemiştik. Bunu ba-
şardık ve rakibe hareket alanı bırakmadık. Zor bir 
deplasmandan galibiyetle ayrılıyoruz. Bundan 
sonraki maçlarımız iddialı takımlarla olacak. Evi-
mizde yapacağımız Yılport Samsunspor maçını 
kazanarak yolumuza devam etmek istiyoruz." di-
yerek sözlerini tamamladı.

Her maç sonu bu 
fotoğrafı istiyoruz

0-1

TFF 1’inci Liginin 9’uncu hafta maçında deplasmanda 

Royal Hastanesi Bandırmaspor’u Ibrahima Balde’nin 

attığı tek golle mağlup eden 

Giresunspor, kendi sahasında aldığı 

mağlubiyeti de telafi etmiş oldu

Giresunspor'da maç sonrasında büyük sevinç yaşandı ve gelenek haline gelen 
galibiyet pozu bu kez Bandırma 17 Eylül Stadından geldi.

Ümraniyespor karşısında kaybettiği üç puanı Bandırmaspor deplasmanında te-
lafi eden yeşil beyazlılarda büyük mutluluk hakim. Rakibini Ibrahima Balde’nin golüy-
le yenen Giresunspor’da maç sonrasında soyunma odasında büyük sevinç yaşa-
nırken, galibiyet pozu da objektiflere verildi.

TELAFİ ETTİK
Şengül: Mağlubiyeti 


